SCRIPTA

Numéro Scripta : 5699

Auteur(s) : Gilbert de Bigards [particulier]

Bénéficiaire(s) : Évreux, Notre-Dame (cathédrale)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1200...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Gilbert de Bigards donne à l'église Notre-Dame d'Évreux un quartier de froment à percevoir de sa grange de Bigards.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissey, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 436.

Texte établi d'après a

Notum sit presentibus et futuris quod ego Gillebertus de Bigarz concessi et dedi Deo et ecclesie Beate Marie Ebroicensis, in perpetuam elemosinam, unum quartarium frumenti capiendum in granchia mea de Bigarz, ad mensuram de Novo Burgo, pro salute anime mee et antecessorum et successorum meorum, ad canonicorum fraternitatem [que] in ecclesia Ebroicensi est instituta. Ut autem donatio ista mea rata et stabilis in posterum permaneat, eam presenti carta et sigilli mei munimine roboravi in perpetuum valituram.